
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

03.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 185 
 

Про припинення опіки над 

дитиною-сиротою 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 50 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Припинити опіку над дитиною-сиротою ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження, у зв’язку зі смертю опікуна ХХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ (свідоцтво про смерть від 03.06.2025, серія І-БП  

№ 4454хх, видане Лебединським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Сумському районі Сумської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції).  

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Лебединської міської 

ради вжити заходи щодо подальшого влаштування дитини-сироти ХХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХХ у сімейні форми виховання. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 23.04.2025 № 141 «Про встановлення опіки та 

призначення опікуна». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


